
ZARZĄDZENIE NR 112A/2025 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 8 MAJA 2025 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1 .

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2 .

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§3 .

Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi po 
zmianach określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 112A/2025

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 8 maja 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 488 268,80 8 000,00 496 268,80

40095 Pozostała działalność 488 268,80 8 000,00 496 268,80
4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 000,00 8 000,00

752 Obrona narodowa 1 425,00 0,00 1 425,00
75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 425,00 0,00 1 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 439,78 439,78
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,45 74,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 10,77 10,77

4300 Zakup usług pozostałych 1 425,00 -525,00 900,00
758 Różne rozliczenia 1 536 155,00 -8 000,00 1 528 155,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 512 655,00 -8 000,00 1 504 655,00
4810 Rezerwy 1 512 655,00 -8 000,00 1 504 655,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 171 072,00 0,00 8 171 072,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 939 518,00 0,00 3 939 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 920,00 4 920,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 845 000,86 -4 920,00 3 840 080,86

Razem: 66 698 284,40 0,00 66 698 284,40

burmistrłm



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 112A/2025

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 8 maja 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
752 Obrona narodowa 1 425,00 0,00 1 425,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 425,00 0,00 1 425,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 439,78 439,78
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,45 74,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 10,77 10,77

4300 Zakup usług pozostałych 1 425,00 -525,00 900,00

Razem: 3 717 070,12 0,00 3 717 070,12



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 112A/2025

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 8 maja 2025 roku

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW 
FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NA 2025 ROK

Dochody Wydatki

z tytułu opłaty za 
gospodarowanie 

odpadami 
komunalnymi

Dział Rozdz. § Plan

na pokrycie 
kosztów 

funkcj ono wania 
systemu 

gospodarowania 
odpadami 

komunalnymi

Dział Rozdz. § Plan

900 90002 0490 3 353 555,00 900 90002 4010 72 000,00

900 90026 0640 3 000,00 900 90002 4040 5 500,00

900 90026 0910 2 500,00 900 90002 4110 12 700,00

900 90002 4120 1 900,00

900 90002 4210 4 920,00

900 90002 4300 3 840 080,86

900 90002 4440 2 417,14

Ogółem: 3 359 055,00 Ogółem: 3 939 518,00

1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 112A/2025 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 8 maja 2025 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 752 - OBRONA NARODOWA
z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz ze składkami na 
ubezpieczenia społeczne oraz składki na Fundusz Pracy w kwocie 525,00 zł.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
z przeznaczeniem na zakup tabletu przemysłowego wraz z czytnikiem kart do systemu 
PSZOK w kwocie 4.920,00 zł.

Uruchamia się środki z rezerwy ogólnej na wydatki związane z zakupem usług remontowych 
na farmie fotowoltaicznej w kwocie 8.000,00 zl.

Po zmianie rezerwy ogólne i celowe wynoszą:
• rezerwa ogólna 147.000,00 zł
• rezerwa celowa 1.357.655,00 zł
z przeznaczeniem:
- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 137.000,00 
zł,
- na wynagrodzenia i pochodne w wysokości 1.220.655,00 zł.

M1STRŁMU 
T ideusz Ciak


